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Classificaciéo : X Cursa Social XTV

Lloc de celebracié : VALLS
Data 06/02/22
Classe de la prova : CS / Socials
Distancia : 175 Kms - Promig : 40.4 Kms/h
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1 835 HERVAS, POL ELITE BROCAR-ALE 01:51:23
2 970 EVSEEV,Vladislav ELITE ALL HUMAN 01:51:33 10 segq.
3 833 Gorm,Christian ELITE NO CLUB 01:51:40 17 segq.
4 20 GéMEZ,DAVID ELITE TEAM MPGROUP 01:51:40 17 segq.
5 129 ULLOA,ALEX ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:51:40 17 segq.
6 57 DARDER, SERGI SUB23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP 01:51:40 17 segq.
7 52 ORIOLA,JOSEP MA-40 RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:51:40 17 segq.
8 976 MOLINERO,ENRIQUE MA-40 MONPEDAL CASTELLON CC 01:51:40 17 segq.
9 51 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40 TEAM SMARTDRY CLUB 01:51:40 17 segq.
10 153 CASTELLO,Raiil ELITE AMBIKES CYCLING CLUB 01:51:40 17 segq.
11 991 VAZQUEZ , Marcos ELITE MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:51:40 17 segq.
12 122 GIMENO,RICARD ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:51:40 17 segq.
13 80 TORTOSA,ADRIA SUB23 TEAM MPGROUP 01:51:40 17 segq.
14 115 BUMBU,NICOLAE ELITE TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:51:40 17 segq.
15 865 FORTUNY,Guillem MA-30 MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:51:40 17 segq.
16 987 SANZ ,RUBEN MA-40 MONPEDAL CASTELLON CC 01:51:40 17 segq.
17 889 PLA,ALBERT JUNIO AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB 01:51:40 17 segq.
18 891 SALAS,ELOI SUB23 TEAM MPGROUP 01:51:45 22 seqg.
19 3 MUNTANYOLA,ORIOL SUB23 CONTROLPACK 01:51:45 22 seqg.
20 814 BURGOS, Xavier MA-40 3HM CLUB ESPORTIU 01:51:45 22 seqg.
21 25 FERRER,ADRIAN SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:51:45 22 seqg.
22 826 DEUMAL, PAU SUB23 TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:51:45 22 seqg.
23 287 LOUREIRO,DANIEL MA-30 D’ASCO CLUB CICLISTA 01:51:45 22 seqg.
24 215 RAMON,DAVID ELITE TEAM MPGROUP 01:51:45 22 seqg.
25 56 PAZOS,JOAN SUB23 TEAM MPGROUP 01:51:45 22 seqg.
26 895 TRIAS, SALVADOR ELITE MORA LA NOVA CLUB CICLOTU 01:51:45 22 seqg.
27 892 SANCHEZ,GUILLEM ELITE TEAM MPGROUP 01:51:45 22 seqg.
28 42 DOMENECH,POL JUNIO RATPENAT CLUB CICLISTA 01:51:45 22 seqg.
29 113 AMOR,DAVID ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:51:45 22 seqg.
30 963 FERRANDIS,ISAAC ELITE MONPEDAL CASTELLON CC 01:51:45 22 seqg.
31 131 MIRO,MAGI SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 01:51:45 22 seg.
32 159 ESCOBAR, Sergi ELITE ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 01:51:45 22 seqg.
33 979 REBOLLAR,6XAVIER ELITE CALDERONABIKE SAGUNTO CC 01:51:45 22 seqg.
34 143 MARTINEZ ,MIQUEL ELITE PROTON CYCLING ACADEMY 01:51:45 22 seqg.
35 404 VILLAR,MOISES MA-40 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51:50 27 seqg.
36 82 MULET, POL SUB23 TEAM MPGROUP 01:51:50 27 seqg.
37 500 JUNCOSA,Carles MA-40 ROCAUTO SPORT TEAM 01:51:50 27 seqg.
38 418 SAUMELL,ALEIX ELITE TEAM MPGROUP 01:51:50 27 seqg.
39 27 BEL,GUILLEM SUB23 TEAM MPGROUP 01:51:50 27 seg.
40 246 ARGELAGUER,Roger ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 01:51:50 27 seqg.
41 825 CLARA,ALEJANDRO MA-30 BORDA2 MASE CC 01:51:50 27 seqg.
42 867 VALLS,OT ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 01:51:50 27 seqg.
43 156 ALVAREZ,ALBERT ELITE RATPENAT CLUB CICLISTA 01:51:50 27 seqg.
44 848 PASCUAL, SERGIO MA-40 RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:51:50 27 seqg.
45 196 Perez,Ruben ELITE OBRABITAT +QPEDALS 01:51:58 35 segq.
46 37 LE,ADRIEN ELITE TEAM SMARTDRY CLUB 01:52:04 41 segqg.
47 253 ZUNIGA,ARITZ MA-40 GURUBIKE GRUPO EL RELOJ 01:52:04 41 segqg.
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MEDINA, Juan Carlos

TREIG,ERNEST

SANCHEZ , FRANCISCO JO

SALVADOR,MARC
CARTIEL,DAVID
GARCIA, ADRIAN
LOPEZ , JOSE
DIAZ ,ANTONI
MARTINEZ , ARTURO
ESCOLA ,Miquel
AZAGRA,DANIEL
MESTRES,Miquel
BETI,ROBERTO
VAN DER, FRENKY

GIRONES, Francesc

TARRES , BERNAT
CARMONA , RAUL
Rodriguez,Carlos

VAN KERCKHOVE, GEERT

NAVARRO, Luis
CHAVEZ , LENNY
CASTANO, ISMAEL
LAMBEA, IGNASI
ROMEO, POL
ASENSIO,ADRIA

BENITEZ DE LA,JOSE M
JORQUERA , JOAQUIM
MARTI DE,JOSEP ORIOL

JAMES , ALEXANDER
BOMBIN, ORIOL
GONZALEZ ,Magin
Luciani,Javier
CID,ORIOL
VILA,JORDI

RAMOS , FRANCISCO M.

GARCIA,RAFAEL
SIMON, Ivan
VILLA, Sergio
GARCIA,ADRIA
MARTIN,ALAN
GARCIA,RAUL
MUNOZ , PABLO
DELGADO, CARLOS
LUCAS,ANDRES
DIAZ,MARC
HINOJO,Daniel
CAMPOS , ARNAU
GONZALEZ ,ADRIA
HUELAMO, RICARD
MADRIGAL, José
CANO,ALEX
DEOSDAT, TOMAS
AMAYA, JAVIER
ALVAREZ , RUBEN
ARANDA , MARC
MARIN, SAUL
AMORES, Jordi
PELLICER,MIQUEL

MA-50
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SUB23
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RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
OBRABITAT +QPEDALS
MONPEDAL CASTELLON CC

3HM CLUB ESPORTIU
MONPEDAL CASTELLON CC
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ROCAUTO SPORT TEAM

TEAM SMARTDRY CLUB
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CONTROLPACK

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
CICLES SANS ASSOC. CLUB C
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
TEAM MPGROUP

AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
TREK BICISPRINT SABADELL
BIKETRAINING CLUB CICLIST
OBRABITAT +QPEDALS
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
TEAM SMARTDRY CLUB

GICU

SQUADRA STERRATO CICLI
PROTON CYCLING ACADEMY
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
RATPENAT CLUB CICLISTA
NAIFAR-XP TEAM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
RATPENAT CLUB CICLISTA
ROCAUTO SPORT TEAM

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
BIKING POINT CLUB CICLIST
OBRABITAT +QPEDALS

SANT CELONI CLUB CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
ISB-ERBOS BIKES

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
CONTROLPACK

FINQUES FELIU CYCLING TEA
MARTORELL PENYA CICLISTA
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
RAVET BIKE PARETS CLUB CI
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
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1598
271
235

30
502
974
454
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22
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840
888
284
264
584
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267
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896
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922
861
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593
133
303
275
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269
806
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MONTERO,Moises
MARTINEZ,JOSE ANTONI
DE, EDGARD
PARERA , ALBERT
LLETI,Joan Andreu
LOREN , HECTOR
PARRA , RUBEN
juanes, jose luis
FERNANDEZ ,MARIO
CHILO,JAN

LOPEZ ,ALEX
MARTINEZ ,MARC
SALGADO, SERGI
VALLVE, XAVIER
TADDEY DE,DIEGO
GONZALEZ , JESUS M?
EGEA , ARNAU
PRECIADO,DEIBY SANTI
GUASCH , BERTRAN
LLOPART, JOAN
JUAN, EDUARD
ORTUNO, ISMAEL
COLOME , VICTOR
HERNANDEZ , ENRIC
CUSIDO,ADRIA
FERNANDEZ , DAVID
ESTEVEZ ,DAVID
MARIN, AARON
LEON,ABEL
AYMERICH,Josep M?®
MOLINA, CARLOS
ARTIGUES, JORDI
CUEVAS,ALEIX
VARGAS,DAVID
MONFORT , ALBERT
BALTA,ALEX
SAGUE , QUIRZE

Corredors classificats : 142

Classificacio de : JUNIORS
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79
72
41
840

PLA ,ALBERT
DOMENECH , POL
CHAVEZ , LENNY
CASTANO, ISMAEL
ROMEO, POL
DEOSDAT , TOMAS
ALVAREZ , RUBEN
ARANDA , MARC
LOPEZ ,ALEX

Classificacio de : SUB23

57
80
891
3

DARDER, SERGI
TORTOSA , ADRIA
SALAS,ELOI
MUNTANYOLA , ORIOL

MA-40
MA-30
ELITE
SUB23
MA-40
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SUB23
MA-40
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SUB23
JUNIO
SUB23
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MA-30
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SUB23
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MA-60
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ELITE
MA-40
MA-30
ELITE
SUB23

BIKING POINT CLUB CICLIST
RATPENAT CLUB CICLISTA
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ROCAUTO SPORT TEAM

SKODA ZARATECNO - C.C. UT
TEAM SMARTDRY CLUB

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
ROCAUTO SPORT TEAM
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
EVITFOC-NOVAMEDICUM
RATPENAT CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY CLUB

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
RATPENAT CLUB CICLISTA
NAIFAR-XP TEAM

GUIMON CYCLING GRUPO CICL
PROBIKE CLUB

MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
RATPENAT CLUB CICLISTA
CAMPO CLARO CLUB CICLISTA
MUNDO PENYA CICLISTA
PROTON CYCLING ACADEMY
RATPENAT CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
BONAVISTA PENYA CICLISTA
EVITFOC-NOVAMEDICUM
EVITFOC-NOVAMEDICUM
RATPENAT CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL

AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
RATPENAT CLUB CICLISTA
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
FINQUES FELIU CYCLING TEA
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB

DRONE HOPPER GSPORT GRUP
TEAM MPGROUP
TEAM MPGROUP
CONTROLPACK
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Classificacio de : ELITES

FERRER, ADRIAN SUB23
DEUMAL, PAU SUB23
PAZOS , JOAN SUB23
MIRO,MAGI SUB23
MULET , POL SUB23
BEL, GUILLEM SUB23
CARTIEL,DAVID SUB23
GARCIA,ADRIAN SUB23
TARRES , BERNAT SUB23
CARMONA , RAUL SUB23
LAMBEA, IGNASI SUB23
ASENSIO,ADRIA SUB23
JAMES , ALEXANDER SUB23
CAMPOS , ARNAU SUB23
CANO,ALEX SUB23
PARERA , ALBERT SUB23
PARRA , RUBEN SUB23
FERNANDEZ ,MARIO SUB23
CHILO, JAN SUB23
MARTINEZ ,MARC SUB23
PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23
LLOPART, JOAN SUB23
SAGUE , QUIRZE SUB23
HERVAS, POL ELITE
EVSEEV,Vladislav ELITE
Gorm,Christian ELITE
GOMEZ , DAVID ELITE
ULLOA,ALEX ELITE
CASTELLO, Raiil ELITE
VAZQUEZ ,Marcos ELITE
GIMENO, RICARD ELITE
BUMBU, NICOLAE ELITE
RAMON , DAVID ELITE
TRIAS, SALVADOR ELITE
SANCHEZ , GUILLEM ELITE
AMOR, DAVID ELITE
FERRANDIS, ISAAC ELITE
ESCOBAR, Sergi ELITE
REBOLLAR , XAVIER ELITE
MARTINEZ ,MIQUEL ELITE
SAUMELL,ALEIX ELITE
ARGELAGUER, Roger ELITE
VALLS, OT ELITE
ALVAREZ , ALBERT ELITE
Perez,Ruben ELITE
LE,ADRIEN ELITE
TREIG,ERNEST ELITE
SANCHEZ , FRANCISCO JO ELITE
SALVADOR , MARC ELITE
DIAZ,ANTONI ELITE
VAN DER, FRENKY ELITE
GIRONES, Francesc ELITE
NAVARRO, Luis ELITE
JORQUERA , JOAQUIM ELITE

MARTI DE,JOSEP ORIOL ELITE

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

PROTON CYCLING ACADEMY
TEAM MPGROUP

TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
CONTROLPACK

TEAM MPGROUP

TREK BICISPRINT SABADELL
TEAM SMARTDRY CLUB
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
CONTROLPACK

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY CLUB

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
RATPENAT CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL

BROCAR-ALE
ALL HUMAN

NO CLUB

TEAM MPGROUP

PROTON CYCLING ACADEMY
AMBIKES CYCLING CLUB
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
TEAM MPGROUP

MORA LA NOVA CLUB CICLOTU
TEAM MPGROUP

OBRABITAT +QPEDALS
MONPEDAL CASTELLON CC
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
CALDERONABIKE SAGUNTO CC
PROTON CYCLING ACADEMY
TEAM MPGROUP

3HM CLUB ESPORTIU

3HM CLUB ESPORTIU
RATPENAT CLUB CICLISTA
OBRABITAT +QPEDALS

TEAM SMARTDRY CLUB

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS

3HM CLUB ESPORTIU

TEAM SMARTDRY CLUB
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
CICLES SANS ASSOC. CLUB C
OBRABITAT +QPEDALS
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
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133
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Luciani,Javier
MUNOZ , PABLO
GONZALEZ ,ADRIA
MARIN, SAUL

DE , EDGARD
LOREN, HECTOR
EGEA, ARNAU
GUASCH, BERTRAN
CUSIDO,ADRIA
MARIN, AARON
AYMERICH,Josep M?®
CUEVAS,ALEIX
BALTA,ALEX

Classificacio de : MASTERS-30

FORTUNY,Guillem
LOUREIRO,DANIEL
CLARA , ALEJANDRO
MARTINEZ , ARTURO
BETI, ROBERTO
BOMBIN, ORIOL
CID,ORIOL
SIMON, Ivan
GARCIA,ADRIA
MARTIN,ALAN
DELGADO, CARLOS
Diaz,MARC
MARTINEZ,JOSE ANTONI
SALGADO, SERGI
VALLVE , XAVIER
ESTEVEZ ,DAVID
MOLINA,CARLOS
ARTIGUES, JORDI
MONFORT , ALBERT

Classificacio de : MASTERS-40

ORIOLA, JOSEP
MOLINERO, ENRIQUE
ARCE , JOHNNY ALEXANDE
SANZ , RUBEN

BURGOS ,Xavier
VILLAR,MOISES
JUNCOSA,Carles
PASCUAL, SERGIO
ZUNIGA,ARITZ
LOPEZ , JOSE

ESCOLA ,Miquel
AZAGRA ,DANIEL
MESTRES,Miquel
Rodriguez,Carlos
VAN KERCKHOVE , GEERT

BENITEZ DE LA,JOSE M

GONZALEZ ,Magin
VILA,JORDI
VILLA, Sergio
GARCIA,RAUL

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

PROTON CYCLING ACADEMY
OBRABITAT +QPEDALS
ISB-ERBOS BIKES

RAVET BIKE PARETS CLUB CI
UCVILANOVA - DE ROSA / KM
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
EVITFOC-NOVAMEDICUM

TEAM SMARTDRY CLUB
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
CAMPO CLARO CLUB CICLISTA
PROTON CYCLING ACADEMY
BONAVISTA PENYA CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA

MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
D ASCO CLUB CICLISTA
BORDA2 MASE CC

MONPEDAL CASTELLON CC
ROCAUTO SPORT TEAM

GICU

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ROCAUTO SPORT TEAM

BAIX PENEDES PENYA CICLIS
SANT CELONI CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
RATPENAT CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
ROCAUTO SPORT TEAM
RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
EVITFOC-NOVAMEDICUM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
MONPEDAL CASTELLON CC
TEAM SMARTDRY CLUB
MONPEDAL CASTELLON CC

3HM CLUB ESPORTIU

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ROCAUTO SPORT TEAM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
GURUBIKE GRUPO EL RELOJ
MONPEDAL CASTELLON CC
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SQUADRA STERRATO CICLI
RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
BIKING POINT CLUB CICLIST

01:
01:
01:
01:
01:
01:

02
02
02
02
02
02
02

56:
56:
124
59:
59:
59:
:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:01:
:01:

57

48
50

14
37
37
59
59
59
59
59
08
08
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:25
: 27
:01
:51
:14
:14
:36
:36
:36
:36
:36
145
145

10
10
10
24
24
24
24
24

:32
:32
:51
142
:10
:10
:10

Federacio Catalana de Ciclisme
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

(



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

616
589
803
805
849
1598
502
575
584
524
672
601
922
593
608

LUCAS,ANDRES
HINOJO,Daniel
AMAYA, JAVIER
AMORES, Jordi
PELLICER,MIQUEL
MONTERO,Moises
LLETI,Joan Andreu
juanes, jose luis
TADDEY DE,DIEGO
JUAN, EDUARD
ORTUNO, ISMAEL
COLOME , VICTOR
FERNANDEZ ,DAVID
LEON,ABEL

VARGAS ,DAVID

Classificacio de : MASTERS-50

8 MEDINA,Juan Carlos
RAMOS , FRANCISCO M.
18 GARCIA,RAFAEL

2 HUELAMO,RICARD

44 MADRIGAL,José
968 GONZALEZ,JESUS M*®

Classificacio de : MASTERS-60

896 HERNANDEZ ,ENRIC

Classificacio per equips

TEAM MPGROUP

TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL
MONPEDAL CASTELLON CC
PROTON CYCLING ACADEMY
3HM CLUB ESPORTIU
OBRABITAT +QPEDALS

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB
RATPENAT CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
ROCAUTO SPORT TEAM
CONTROLPACK
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SKODA ZARATECNO - C.C. UT
EVITFOC-NOVAMEDICUM

Classificacié de : Muntanya

Classificacio de : Metes Volants

835 HERVAS,POL
970 EVSEEV,Vladislav
20 GOMEZ,DAVID

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
MARTORELL PENYA CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BIKING POINT CLUB CICLIST
ROCAUTO SPORT TEAM

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BIKETRAINING CLUB CICLIST
RATPENAT CLUB CICLISTA
NAIFAR-XP TEAM

GUIMON CYCLING GRUPO CICL
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
MUNDO PENYA CICLISTA
EVITFOC-NOVAMEDICUM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
NAIFAR-XP TEAM

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU

RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA
SKODA ZARATECNO - C.C. UT

35:05

35:05 a mt.
35:05 a mt.
35:10 a 5
35:25 a 20
35:29 a 24
35:34 a 29
38:34 a 3:29
40:25 a 5:20
40:34 a 5:29
40:50 a 5:45
42:06 a 7:01
44:52 a 9:47
46:13 a 11:08
48:29 a 13:24
51:41 a 16:36
52:40 a 17:35
03:15 a 28:10
BROCAR-ALE

ALL HUMAN
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02
02
02
02
02
02
02

56:
:11
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58:
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59:
59:
59:
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:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:01:
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33
37
37
37
37
37
59
59
59
59
59
59
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:16
: 31
:53
: 57
: 57
: 57
: 57
: 57
:19
:19
:19
:19
:19
:19
: 28

:46
:46
: 25
: 25
:55
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

(



WN PR

Federacio Catalana de Ciclisme? @

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradorsde (;inli;l}el

agina
833 Gorm,Christian ELITE NO CLUB 3 Pts
163 GIRONES,Francesc ELITE ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 2 Pts
131 MIRO,MAGI SUB23 PROTON CYCLING ACADEMY 1 Pts



